報道関係各位

ハウステンボス株式会社

お世話になっております。

早速ですが下記内容にてスマートハウス建設等新規関連事業に関する記者会見を開催致しますのでご案内

申し上げます。ご多忙とは存じますがご確認の上、ご出席をいただければ幸いです。

記

１． 日時

• ２０１３年２月１日（金） 午前９：２０～午前１０：２０

  ＊上記時刻に先立ち同会場にて午前９時よりスマートハウス起工式を執り行います。

２． 会場

• ハウステンボス マリンクラブハウス内

（長崎県佐世保市ハウステンボス町１－１）

３． 出席者

• ハウステンボス株式会社 代表取締役社長       澤田 秀雄

•    同         取締役                      中谷  高士

•    同        事業開発室 室長      早坂 昌彦

• ハウステンボス・技術センター株式会社 代表取締役社長 松尾 貴

• 東京大学生産技術研究所 専任講師           川添  善行

•    同        特認講師           馬郡  文平

４． ご説明内容

１） スマートハウス建設について

２） 場内消費電力「見える化」の取組について

５． 備考

• ご取材にお越しの際はハウステンボス ロッテルダム駐車場をご利用の上、イーストゲートよ

りご入場ください。

• 公共交通機関をご利用の上、ご来場の場合は入国口より別途送迎差し上げますので事前にご一

報いただければ幸いです。

• 大変恐れ入りますが別紙にてご出欠のご都合のほどをお知らせいただきたくお願い申し上げ

ます。前日の１月３１日（木）までにご返信いただきたくご理解とご協力のほど重ねてお願い

申し上げます。

以上

【 記者会見に関するお問い合わせ先 】

ハウステンボス株式会社 経営企画室 高田・中野

TEL ０９５６－２７－０１３８

FAX ０９５６－２７－００２５

スマートハウススマートハウススマートハウススマートハウス建設等新規関連事業建設等新規関連事業建設等新規関連事業建設等新規関連事業にににに関関関関するするするする記者会見記者会見記者会見記者会見のごのごのごのご案内案内案内案内

平成２５年１月１７日

 FAX 返信用紙

ハウステンボスハウステンボスハウステンボスハウステンボス株式会社株式会社株式会社株式会社

スマートハウススマートハウススマートハウススマートハウス建設等新規関連事業建設等新規関連事業建設等新規関連事業建設等新規関連事業にににに関関関関するするするする記者会見記者会見記者会見記者会見

FAX：０９５６－２７－００２５

ハウステンボスハウステンボスハウステンボスハウステンボス株式会社株式会社株式会社株式会社    経営企画経営企画経営企画経営企画室室室室

＊＊＊＊ごごごご参加参加参加参加またはまたはまたはまたは不参加不参加不参加不参加をををを○○○○印印印印にてごにてごにてごにてご記入記入記入記入のののの上上上上、、、、１１１１月月月月３１３１３１３１日日日日（（（（木木木木））））までにまでにまでにまでに本紙本紙本紙本紙

のののの FAXFAXFAXFAX ごごごご送信送信送信送信にてにてにてにておおおお知知知知らせらせらせらせ頂頂頂頂きたくきたくきたくきたくごごごご協力協力協力協力のほどのほどのほどのほどおおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

◆◆◆◆２２２２月月月月１１１１日日日日（（（（金金金金））））    ９９９９：：：：２２２２００００～～～～            ごごごご参加参加参加参加    ・・・・    不参加不参加不参加不参加

会場会場会場会場：：：：ハウステンボスハウステンボスハウステンボスハウステンボス    マリンマリンマリンマリンクラブハウスクラブハウスクラブハウスクラブハウス内内内内

（（（（長崎県佐世保市長崎県佐世保市長崎県佐世保市長崎県佐世保市ハウステンボスハウステンボスハウステンボスハウステンボス町町町町１１１１－－－－１１１１））））

貴貴貴貴    社社社社    名名名名            ：：：：

ごごごご担当者様氏名担当者様氏名担当者様氏名担当者様氏名    ：：：：

ごごごご連絡先電話番号連絡先電話番号連絡先電話番号連絡先電話番号：：：：

ハウステンボスハウステンボスハウステンボスハウステンボス株式会社株式会社株式会社株式会社    経営企画経営企画経営企画経営企画室室室室    高田高田高田高田・・・・中野中野中野中野

TELTELTELTEL：：：：    ０９５６０９５６０９５６０９５６－－－－２７２７２７２７－－－－０１３８０１３８０１３８０１３８

FAXFAXFAXFAX：：：：    ０９５６０９５６０９５６０９５６－－－－２７２７２７２７－－－－００２５００２５００２５００２５